MACH

kod: 0565975

model: BMW X3 xDrive 20d
karoserie: SuUv

barva karosérie: C1M "Phytonic Blue" (modra)

barva polstrovani:  KHFR Perforovana kiize Sensatec
Canberrabeige
rok 1. registrace: 07/2022

obsah: 1995 cm3

vykon: 140 kW

palivo: nafta

najeté km: 17000 km

CENA: 1131 405 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:
1AG palivova nadrz se zvétSenym objemem
1CB EfficientDynamics
1CE Recovery system
VT Kola 19M 887M Bicolourt
230 EU specifikace
2PA Bezpecnostni Srouby kol
2TE 8stupnova aut. pfevodovka Steptronic v¢. fadicich padel na volantu
2VB Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach
2VC Sada na opravu pneumatik
2VG Performance Control
2VL Variabilni sportovni fizeni
320 Bez oznageni modelu
337 M sportovni paket
3AC El. ovladané tazné zafizeni
3AG Zadni kamera
3MC BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé Eerné stfeSni podélné nosniky
413 Sitka zavazadlového prostoru
420 Protislune¢ni ochrana oken
423 Velurové koberecky
428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclofiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zaclorfiovanim
481 Sportovni sedadla vpfedu
488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
493 Odkladaci paket
494 Vyhtivané predni sedacky
4K9 Hlinikové oblozeni interiéru Aluminium s akcentni liStou Pearl Chrome
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4UR
534
5AC
5AV
5AZ
5DA
5DM
654
676
6AC
6AE
6AK
6C4
6CP
6U2
6WD
704
710
715
760
775
8A4

Ambientni osvétleni interiéru

Automaticka klimatizace

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
ACTIVE GUARD

BMW laserové svétlomety

Deaktivace airbagu spolujezdce

Parking Assistant

DAB Tuner

HiFi systém

E-Call (autoatické volani v pfipadé nouze)
TeleServices

ConnectedDrive Services

Paket Connected Professional

Apple Carplay Vorbereitung

BMW Live Cockpit Plus

WLAN HOTSPOT

M sportovni podvozek

M sportovni kozeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Cerné vysoce lesklé okenni liSty
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu
Ceska jazykova verze
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